平成 20 年 10 月 20 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区銀座六丁目 2番 1 号
ＤＡオフィス投資法人
代表者名 執行役員  松岡 孝太郎
（コード番号：8976）

資産運用会社名
株式会社ダヴィンチ・セレクト
代表者名 代表取締役社長  西垣 佳機
問合せ先 取締役財務部長  但野 和博
TEL. 03-6215-9649

株式会社コロンブス所有の本投資法人投資口に関して

ＤＡオフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本投資法人の投資口、138,905 口を保有す

る（平成 20 年９月３日提出の変更報告書に基づく）株式会社コロンブスに対し、同社が BNP パリバプリン

シパルインベストメンツジャパン株式会社（以下 BNPPIJ 社といいます。）との間で締結している投資口質権

設定契約（平成 20 年６月２日付）に基づき、BNPPIJ 社のために質権設定がなされている同投資口の現在の

状況に関し、確認を行いました。その結果、平成 20 年 10 月 17 日現在、同契約に基づく担保処分等が実行

された事実は、一切ないことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.da-office.co.jp

以上